АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕЙСКОГО   РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                    Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

08.02.2021                                                                                                                          № 17-р
                                                             г. Алейск

	Об утверждении плана проведения проверок, соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях подведомственных Администрации Алейского района на 2021 год

В целях реализации статьи 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Закона Алтайского края от 05.03.2020 г. № 16-ЗС «Об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»:
1. Утвердить план проведения проверок, соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях подведомственных Администрации Алейского района на 2021 год.
2. Довести информацию о проведении  проверок до руководителей подведомственных организаций согласно приложению № 1.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава района                                                                                    С.Я. Агаркова
Ю.Б. Пернст
66325

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к распоряжению от 08.02.2021 № 17-р

План
проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях,

подведомственных Администрации Алейского района, на 2021 год

	№ п/п
	Наименования, места нахождения и (или) места фактического осуществления деятельности подведомственных организаций
	Категория риска, к которой отнесена деятельность подведомственной организации
	Форма проверки
	Предмет проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения проверки
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	МКОУ "Большепанюшевская средняя общеобразовательная школа"

Безголосовская СОШ - филиал МБОУ "Большепанюшевская СОШ"
	-
	Плановая документарная
	нормы ТК
	02.03.2021
	20 дней

	2
	МБОУ "Моховская средняя общеобразовательная школа"

МБОУ "Моховская средняя общеобразовательная школа" филиал "Савинская СОШ"
	-
	Плановая документарная
	нормы ТК
	04.05.2021
	20 дней

	3
	МКОУ  "Первоалейская средняя общеобразовательная школа"
	-
	Плановая документарная
	нормы ТК
	10.06.2021
	20 дней

	4
	МКОУ  "Кабаковская средняя общеобразовательная школа"
	-
	Плановая документарная
	нормы ТК
	06.09.2021
	20 дней

	5
	МКОУ «Урюпинская СОШ»
	-
	Плановая документарная
	нормы ТК
	08.11.2021
	20 дней